Sherbet Strawberries

Strawberry Flavour Hard Boiled Sweets
with a Fizzy Centre

Ingredients: Sugar, Glucose Syrup,
Citric Acid, Sodium Bicarbonate, Tartaric Acid,
Vegetable Oil (Palm), Flavouring, Colour: E163.

Allergy Advice: for allergens see ingredients in
bold and underlined.

May contain traces of peanuts, nuts and milk.

Nutritional Information:
Typical Value per 100g

Energy 1714 kJ / 401 kcal
Fat 0.6g

f which saturat 0.4

Carbomaate son 2 510601651040728
of which sugars 69g

Protein <0.5g  Salt 0.36g 21 Og e

Store in a cool dry pl
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